
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr 
XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok  zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.248.545,44 zł, w tym:

- wydatki bieżące 42.345.564,45 zł,

- wydatki majątkowe 10.902.980,99 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 212AE841-7257-48EA-A5F3-FEA3AEB05F09. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 739 194,00  3 739 194,00  3 488 979,00  2 757 471,00   731 508,00    0,00   250 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 601,00 -  22 601,00 -  22 601,00    0,00 -  22 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 601,00   22 601,00   22 601,00    0,00   22 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 739 194,00  3 739 194,00  3 488 979,00  2 757 471,00   731 508,00    0,00   250 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 081,00   169 081,00   10 206,00    0,00   10 206,00    0,00   158 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 125,00   5 125,00   5 125,00    0,00   5 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 206,00   174 206,00   15 331,00    0,00   15 331,00    0,00   158 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 125,00   3 125,00   3 125,00    0,00   3 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 625,00   8 625,00   8 625,00    0,00   8 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 454,00   4 454,00   4 454,00    0,00   4 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 454,00   6 454,00   6 454,00    0,00   6 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 759 018,00  2 759 018,00  2 743 518,00  2 127 169,00   616 349,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 225,00 -  7 225,00 -  7 225,00    0,00 -  7 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 476,00   17 476,00   17 476,00    0,00   17 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 769 269,00  2 769 269,00  2 753 769,00  2 127 169,00   626 600,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   104 546,00   104 546,00   104 546,00    0,00   104 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 046,00   107 046,00   107 046,00    0,00   107 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 243,00   5 243,00   5 243,00    0,00   5 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 743,00   14 743,00   14 743,00    0,00   14 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   268 393,00   268 393,00   268 393,00    0,00   268 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 225,00 -  3 225,00 -  3 225,00    0,00 -  3 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   265 168,00   265 168,00   265 168,00    0,00   265 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 760,00   14 760,00   14 760,00    0,00   14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 476,00   1 476,00   1 476,00    0,00   1 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 236,00   16 236,00   16 236,00    0,00   16 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 900,00   18 900,00   18 900,00    0,00   18 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 900,00   14 900,00   14 900,00    0,00   14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

750

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

75022

75023

Dział Rozdział

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4210

4390

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
obejmujących

wykonanie
ekspertyz,

4410
Podróże
służbowe
krajowe

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 212AE841-7257-48EA-A5F3-FEA3AEB05F09. Podpisany Strona 1



przed zmianą   23 800,00   23 800,00   23 800,00    0,00   23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 800,00   27 800,00   27 800,00    0,00   27 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 189,00   191 189,00   115 349,00   88 701,00   26 648,00    0,00   75 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 376,00 -  15 376,00 -  15 376,00    0,00 -  15 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 813,00   175 813,00   99 973,00   88 701,00   11 272,00    0,00   75 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 104,00   17 104,00   17 104,00    0,00   17 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 376,00 -  15 376,00 -  15 376,00    0,00 -  15 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 728,00   1 728,00   1 728,00    0,00   1 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 320 506,44  28 417 525,45  23 222 304,95  14 896 895,00  8 325 409,95  3 601 918,00  1 341 302,50    0,00    0,00   252 000,00  10 902 980,99  10 902 980,99  5 924 697,74    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 601,00 -  22 601,00 -  22 601,00    0,00 -  22 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 601,00   22 601,00   22 601,00    0,00   22 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 320 506,44  28 417 525,45  23 222 304,95  14 896 895,00  8 325 409,95  3 601 918,00  1 341 302,50    0,00    0,00   252 000,00  10 902 980,99  10 902 980,99  5 924 697,74    0,00    0,00

przed zmianą  13 928 039,00  13 928 039,00   428 339,00   352 018,00   76 321,00    0,00  13 499 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 928 039,00  13 928 039,00   428 339,00   352 018,00   76 321,00    0,00  13 499 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095

Zlecone

Własne razem:

Zlecone razem:

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Pozostała działalność

4430
Różne opłaty i

składki

Id: 212AE841-7257-48EA-A5F3-FEA3AEB05F09. Podpisany Strona 2


		2020-01-15T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




